平成１７年８月３１日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

セガサミーグループの海外子会社再編（アミューズメント機器事業）について

 平成１７年８月３１日開催の当社取締役会において、当社グループ会社である SEGA
AMUSEMENTS U.S.A. INC. (SAU) および Sammy USA Corporation (SUSA) を平成１７年 9
月 1日付けで合併することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．両社合併の目的

当社は平成１６年１０月１日に、株式会社セガとサミー株式会社の共同株式移転方式によって

設立されて以来、グループにおける各事業分野別再編を進めております。
このたびの SAUおよび SUSAの合併は、SEGA HOLDINGS U.S.A., INC.の傘下で、業務用

アミューズメント機器の開発、製造、販売を同様に展開する両社を統合させ、事業の効率化を図る

ものです。

２．当事会社の概要

（１）合併当事会社の概要

（１） 商号 SEGA AMUSEMENTS U.S.A. INC.

（合併会社）
Sammy USA Corporation
（被合併会社）

（２） 代表者 森 啓二  Ricardo L. Rochetti
（３） 所在地 650 Townsend Street, Suite 575, San

Francisco, CA 94103-4908
901 Cambridge Drive Elk Grove Village,
IL60007 USA

（４） 設立年月 平成１４年２月１３日 平成 8年 3月１４日
（５） 主な事業内容 業務用アミューズメント機器の開発・製

造・販売
北米・南米エリアでの業務用アミューズメント機

器の開発・製造・販売
（６） 従業員数 １３名 ２７名
（７） 資本の額 US$１ US$3,900,000
（８） 大株主構成お

よび所有割合
Sega Holdings U.S.A., Inc. １００％
（セガサミーホールディングス株式会社の間接所有割合１００％）

  （２）合併後の状況.

（１） 商号 SEGA AMUSEMENTS U.S.A. INC.
（２） 代表者 森 啓二
（３） 所在地 650 Townsend Street, Suite 575, San Francisco, CA 94103-4908
（４） 設立年月 平成１４年２月１３日
（５） 主な事業内容 業務用アミューズメント機器の開発・製造・販売
（６） 従業員数 ４０名
（７） 資本の額 US$１
（８） 大株主構成

および所有割合
Sega Holdings U.S.A., Inc. １００％
（セガサミーホールディングス株式会社の間接所有割合１００％）

３．日程

平成１７年８月２９日    合併承認取締役会決議（株式会社セガ）
平成１７年 8月３１日   合併承認取締役会決議（当社）
平成１７年９月１日（予定） 合併期日

４．今後の見通し
   平成１７年５月２４日に公表いたしましたセガサミーホールディングス株式会社の連結通期業

績予想への影響はございません。

以上